台東蒜池上鄉大坡池自Ｎ 市地重劃區

發文日期 ：中華民國１ １４ 年 ５ 月 １ ２ 日

發文字號 ：大坡池自劃字第 １ １４０００００１１－１ 號

主旨：有關本重劃ｋｆｌ求土地所有權人同意，因部分土地所有權

人通知未能送達，爰依；＊瓣理公告。

依據：

一、獎勵土地所有權人瓣理市地重劃辦法笫７條。

二、臺東蒜政府１１４年５月８ 日府地重字第１１４００９４２００號函

１　 公告事項：

「　　一、公告期間：自１１４年５月１３日起 。
ｔ７

Ｉ　　二 、本 會＃ １１４年 ３月２ ６ 日大 坡池 自劃 字笫１１４ ００００００４號 函詢土

地所有權人參與本重劃意願 ，前揭函文未能送達之土地所

有權人為黃○瑞 君 。（詳如清冊）

〔　 　 三、自１１４年５月１３日起連續刊登於聯合報３日　 ％Ｎ，　７ｋｓ％ 臺東蒜池上

鄉公所公告之 。

第１ 頁 ，共１ 頁

徵 求 土 地 所 同 意 通 知 函 未 能 送 達 清 冊

序號　 地主編號 土地所有權人 通知地址

笫１ 頁，共 １ 頁

台東蒜池上 辦市地重劃６ ｑ意書

為促進土地合理有效使用　 立同意書人 黃 ○瑞 （如下表所有土地）同意依

列條件參加ｔｈＷ Ｗ 地 重劃 ：

一、重劃範圍及總面積 （ｍ範圍圖）

（一）範圍四至如下 ：

東 ：以綠地用地 （含騄地用地 ）為界 。

南：以農業ｋ （含 １５Ｍ 編 號 １ ７ 計 畫道路）為界 。

西：以１２Ｍ 編 號 ５ 計 畫道路 （富源路）東側為界 。

北：以１ ０Ｍ 編 號 ２ ４ 計 畫道路 （信義路 ） 中心線為界 。

（二 ）總面積共 ７ ．３４００　／，＞頃 （以實際測量面積為準）。

二 、公 共設施用地 及其概略面積

（一） 負擔項目 ：公園用地 、綠地用地及道路用地 等項目 。

（二 ）＋Ｕ 略面積 ：　２．９０００　／，＞頃 （以實際測量面積為準）。

三 、舉瓣重劃工程項目

項目 ：公園用地 、綠地用地 、道路工程 、整地及地下管線等有關工程 。

四、重劃經費負擔概算及負擔 方式

（一） 重劃經 費負擔 概算 ：新台幣約貳億貳仟玖佰貳拾玖萬元整ー

（二 ） 負擔方式 ：提供抵費地或繳納差額地價方式負擔 。

五 、預計重劃平均負擔 比率

平均負擔 比率 ：約５ ２．１９ ％ 。

六、上 開１ ４Ｋ 略面積 、金額及負擔 比例同意均依 主管機關所核定為準 。

七、同意參加重劃之土地標示及面積如下 ：

'4hfl*@

W區
地段 地號

面積

(i)
權利範圍

持分面積

(t-n')
備註

池上 慶福 976-2 189.99 1/1 189.99

合計= 189.99

ｎＦ－ 意書人 （土地所有權人）：

身分證號碼 ：

住　 　 址：

蓋章

中

4 1

尸 怒
41 a

住

住 ,住
q  商

  商 :. 商 1

00
-  / ,,、

1

1

6 - “    {i內  -0
.

商   I- 、

2、 ,3 :A 1、〕!  -

1'T'f! ./

7      /  / 農。景、、 ,d

.  % 1 ,/
住 /

      住井  ) / .1.

a_ 1#、
2e.  、

、   {t , i!大坡池
 ,, 4 -

住 、/   川  5』一 >

/
『主 a /

/

/ “ 甽  1、 農(! )

- 6   』匕

◆
U / 0 捆  「50(tan)

圖 例 重 劃範圍線 公園用! N k遊服務用地

住 宅 區 、 峰干也用地  道路 用地
螽 鹵喃 ■咿 .

台東蒜池上#g! 辦市地重劃區範圍圖

RL